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MANAVGAT

 ADLI YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI  

K A R A R
Karar No                                 : 2025/147
Komisyon Başkanı       :  Fatih AKBAŞOĞLU                           92510   2. Ağır Ceza Mah. Başkanı
Komisyon Üyesi     : Numan SAĞLAM                  219268 Cumhuriyet Başsavcı V.
Komisyon Üyesi : Muhammet KOCAMAN                    192200  Kadastro Mah. Hâkimi
Komisyon Yz.İşl.Md. : Şengül ÇAĞLAR                                  49855

Manavgat Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu bugün gündemdeki konuları görüşmek 
üzere, yukarıdaki yazılı Başkan ve Üyelerin iştirakiyle mahsus salonda toplandı. 

KONU: Akseki  T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünün 04.03.2025 tarih ve 2025/81 
Muh. Sayılı yazısı ile cezaevinin açık kısmının yakın zamanda mahkum kabulüne başlayacak olması nedeniyle; ilgili 
mevzuat hükümleri çerçevesinde ceza infaz kurumunun yönetim, işleyiş ve uygulamalarının yerinde incelenmesi, 
kurumun mevcut durumu ile ilgili değerlendirme yapılması ve ilgili mevzuat çerçevesinde denetim faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi amacıyla İzleme Kurulu üyelerinin görevlendirilmesi talep edilmiş olmakla; 

Manavgat S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun açılış aşamasında Başkanlığımızın 19.07.2022 tarih ve 
2022/434 sayılı kararı ve 01.02.2023 tarih ve 2023/67 sayılı kararlar ile izleme kurulu üyelerinin Komisyonumuzca 
belirlendiği,  

4681 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulları Kanununun 2. Maddesinde yer alan 
(Değişik ikinci fıkra: 20/11/2007-5712/1 md.) "...İzleme kurulu, başkanla birlikte beş asıl ve üç yedek üyeden oluşur. Asıl 
üyelerden en az birinin kadınlardan seçilmesi zorunludur. Üyeler dört yıl için seçilir. Süresi dolan üyeler yeniden 
seçilebilir. İzleme kurulunun yetki alanı, adlî yargı adalet komisyonunun bulunduğu yargı çevresi ile sınırlıdır. Yargı 
çevresinde müdürlük teşkilâtı olan birden çok ceza infaz kurumu ve tutukevi bulunması halinde buna uygun sayıda izleme 
kurulu kurulabilir. Bu durumda her izleme kurulunun yetki alanı, adlî yargı adalet komisyonunca belirlenir..." hükmü 
uyarınca, 

Keyfiyet görüşülüp konuşuldu.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
Komisyonumuzca oluşturulan ve halen  Manavgat S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun İzleme 

Kurulu görevini yürüten; Antalya Barosunda kayıtlı Başkanlık görevini yürüten Avukat Erol OĞAN, üyeler; Manavgat 
İlçe Sağlık Müdürü olarak görevli Doktor Mustafa ER, Manavgat İlçe Sağlık Müdürlüğünde görevli Mehmet Faysal 
GÜNAŞAN, Antalya Barosunda kayıtlı Avukat Saip Umut SERTÇELİK'in ve raportörlük görevini yürüten Akdeniz 
Üniversitesi Manavgat Meslek Yüksekokulunda Öğretim Görevlisi olarak görevli Füsun ARICI'nın,

Yedek üyeler; Antalya Barosunda kayıtlı Avukat Ali TAN, Manavgat Tüvtürk Araç Muayene İstasyonunda 
Müşteri Kabul Görevlisi olarak görevli Hüsnü AKYAYLA ve Manavgat'ta Gözlük ve Optik sektöründe faaliyet gösteren 
Sinan ULUSOY'un, 

Akseki T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İzleme Kurulu görevini yürütmek üzere 
GÖREVLENDİRİLMELERİNE, 

Kararın bir suretinin adliyemizin resmi internet sitesi olan "https://manavgat.adalet.gov.tr" adresinde 
yayınlanmak suretiyle ilgililere tebliğine,

Kararın bir suretinin bilgi edinilmesiyle gereği için Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığına (Maaş 
Mutemetliği) gönderilmesine,

Kararın bir suretinin bilgi edinilmesiyle gereği için Akseki T  Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna 
gönderilmesine,

Kararın bir suretinin bilgi edinilmesi için Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne 
gönderilmesine,

Kararın tebliği veya öğrenilmesinden itibaren menfaati ihlal edilen ilgililerin 60 gün içinde Antalya İdare 
Mahkemelerine kararın iptali için dava açma yolu açık olmak üzere 06.03.2025  tarihinde oy birliği ile karar verildi.

Fatih AKBAŞOĞLU          Numan SAĞLAM Muhammet KOCAMAN Şengül ÇAĞLAR
Başkan 92510       Üye 219268 Üye 192200 Yazı İşl. Md. 49855

 


